

## Winemex 93, double zone

Varenummer: 910.21.1007.2

30.590,00 kr.

EAN nummer: 5703347901836



Oplev den perfekte vinoplevelse med Thermex Winemex 93. Denne avancerede vinkøler holder din vin ved den optimale temperatur og beskytter den mod sollys og vibrationer. Med plads til 93 flasker og det flotte design er Winemex 93 den ideelle vinkøler til enhver vinentusiast.

**Thermex Winemex 93** er et høj kvalitets vinkøleskab, der er designet til at opbevare og præsentere dine vine på den bedste måde. Dette vinkøleskab er det perfekte valg for vinentusiaster og professionelle som ønsker at opbevare og servere deres vine under optimale forhold.

En af de største fordele ved Thermex Winemex 93 er, at det kan opbevare op til 93 flasker vin. Dette gør det ideelt til at opbevare og organisere en stor samling af vine. Vinkøleskabet har også et stilfuldt design, der vil passe ind i ethvert køkken eller spisestue. Thermex Winemex 93 kan bruges som indbyg eller fritstående alt efter ønske. Et virkelig smukt vinskab som giver dig let opbevaring af en betydelig vinsamling i køkkenet. Skabet ventiler sig selv og har kulfilter for at sikre et lugtfrit, temperaturreguleret klima ind i skabet. Det er fremstillet af høj kvalitets materialer, der sikrer, at det holder i mange år.

Et af de mest imponerende træk ved Thermex Winemex 93 er dets avancerede temperaturstyringssystem. Dette system gør det muligt at indstille temperaturen mellem 5 og 22 grader i 2 forskellige kølezoner så du kan have forskellig temperatur i hver del, f.eks. én til hvidvin og én til rødvin, hvilket giver dig mulighed for at opbevare din vin ved den optimale temperatur. Dette er især vigtigt, da temperaturen kan påvirke smagen, aromaen og holdbarheden af din vin.

Vinkøleskabet har også en støjsvag kompressor, hvilket gør det perfekt til opbevaring af vin i hjemmet eller på kontoret. Kompressoren er også energieffektiv, hvilket betyder, at du kan opbevare dine vine uden at skulle bekymre dig om en høj elregning.

Samlet set er Thermex Winemex 93 det ideelle valg for vinentusiaster og professionelle, der ønsker at opbevare og servere deres vine under de bedste forhold. Dette vinkøleskab er ikke kun funktionelt, men også stilfuldt og holdbart, hvilket gør det

